BARREAUX MAGNÉTIQUES588
588 Tél. 01 42 50 50 50
Prix HT départ au 01.09.2019, sans engagementwww.labomoderne.com - info@labomoderne.com
LABOMODERNE
Barreaux PTFE
cylindriques lisses
Barreaux PTFE
avec bande plate
Barreaux PTFE
avec anneau pivotant
•	 idéal pour l’utilisation dans des récipients à fond légère-
ment incurvé
•	 centrage facilité par l’anneau pivotant
•	 excellente stabilité pendant le mouvement
Existent
en tailles géantes.
i
ØØØ
longueur x Ø référence Prix HT
6 x   Ø 3  mm GLBM0603
8 x   Ø 3  mm GLBM0803
10 x   Ø 6  mm GLBM1006
12 x Ø 4,5 mm GLBM1204
13 x   Ø 6  mm GLBM1306
13 x   Ø 7  mm GLBM1307
13 x   Ø 8  mm GLBM1308
13 x Ø 10  mm GLBM1310
15 x Ø 4,5 mm GLBM1504
15 x   Ø 6  mm GLBM1506
20 x   Ø 6  mm GLBM2006
20 x   Ø 7  mm GLBM2007
20 x   Ø 8  mm GLBM2008
25 x   Ø 5  mm GLBM2505
25 x   Ø 6  mm GLBM2506
25 x   Ø 8  mm GLBM2508
25 x Ø 10  mm GLBM2510
30 x   Ø 6  mm GLBM3006
30 x   Ø 7  mm GLBM3007
30 x   Ø 8  mm GLBM3008
35 x   Ø 6  mm GLBM3506
40 x   Ø 7  mm GLBM4007
40 x   Ø 8  mm GLBM4008
45 x   Ø 8  mm GLBM4508
50 x   Ø 8  mm GLBM5008
60 x Ø 10  mm GLBM6010
70 x Ø 10  mm GLBM7010
80 x Ø 10  mm GLBM8010
longueur x Ø référence Prix HT
10 x   Ø 6  mm SC01006
12 x Ø 4,5 mm SC01204
13 x   Ø 8  mm SC01308
15 x Ø 4,5 mm SC01504
15 x   Ø 6  mm SC01506
15 x   Ø 8  mm SC01508
20 x   Ø 6  mm SC02006
20 x   Ø 7  mm SC02007
25 x   Ø 6  mm SC02506
25 x   Ø 7  mm SC02507
25 x   Ø 8  mm SC02508
25 x Ø 10  mm SC02510
30 x   Ø 6  mm SC03006
30 x   Ø 7  mm SC03007
35 x   Ø 6  mm SC03506
35 x   Ø 7  mm SC03507
35 x Ø 10  mm SC03510
40 x   Ø 7  mm SC04007
40 x   Ø 8  mm SC04008
45 x   Ø 8  mm SC04508
50 x   Ø 7  mm SC05007
50 x   Ø 8  mm SC05008
50 x  Ø10  mm SC05010
57 x Ø 27  mm SC05727
60 x   Ø 7  mm SC06007
60 x   Ø 8  mm SC06008
60 x Ø 10  mm SC06010
65 x Ø 13  mm SC06513
70 x Ø 10  mm SC07010
75 x Ø 13  mm SC07513
80 x Ø 10  mm SC08010
108 x Ø 27  mm SC10827
159 x Ø 27  mm SC15927
longueur x Ø référence Prix HT
8 x   Ø 3  mm GLBMA0803
12 x Ø 4,5 mm GLBMA1204
12 x   Ø 6  mm GLBMA1206
13 x   Ø 8  mm GLBMA1308
15 x Ø 4,5 mm GLBMA1504
15 x   Ø 8  mm GLBMA1508
20 x   Ø 6  mm GLBMA2006
25 x   Ø 6  mm GLBMA2506
25 x Ø 10  mm GLBMA2510
30 x   Ø 6  mm GLBMA3006
35 x   Ø 6  mm GLBMA3506
35 x Ø 10  mm GLBMA3510
40 x   Ø 8  mm GLBMA4008
45 x   Ø 8  mm GLBMA4508
50 x   Ø 8  mm GLBMA5008
54 x Ø 24  mm GLBMA5724
60 x Ø 10  mm GLBMA6010
65 x Ø 13  mm GLBMA6513
70 x Ø 10  mm GLBMA7010
75 x Ø 13  mm GLBMA7513
108 x Ø 24  mm GLBMA10824
159 x Ø 24  mm GLBMA15924